INDEX.

Boemiae regnum.

- 1306. Privilegia quot et quae.
- 07. Collatio regni filiis Alberti Rom. regis.
- 10. Absolutio a juramento Henrico regi praestito.
 - Joannes Henrici Rom. regis filius, rex futurus.

Temporibus Joannis regis (1310—1346).

- 1310. Libertates regno ante coronationem promissae.
- 11. Jura et consuetudines concessae.
 - Jus arch. Mog. regem B. coronandi.
- 14. Explanatio jurium inter Ludovicum R. r. et Joannem.
- 22. Promissiones Ludovici R. r. post cladem Muldorfensem.
- 23. Berna.
 - Pax et unio cum rege Ungariae et ducibus Austriae.
- 24. Renuntiatio Leopoldi ducis Austriae.
 - Unio cum Henrico Karintiae duce, olim rege B.
- 25. Berna.
- 27. Unio cum rege Ungariae.
- 29. Foedus cum fratribus de domo Teutonica contra regem Krakoviae.
- 30. Foedus cum ducibus Austriae.
- 1332. Pactum militare cum lant-gravio Thuringiae.
 - Concordia cum Ludovico Imp.
 - Amicitia cum ducibus Austriae.
- 35. Conventio cum rege Poloniae.
 - Vidimus litterarum Ludovici regis ex 1314.
 - Renuntiatio juri et titulo regis Poloniae.
 - Confoederatio cum rege Ungariae.
 - Treugae cum Ludovico Imp.
 - Regis Poloniae obligatio.
 - Pax cum eo servanda.
 - Renuntiatio regno Poloniae.
- 36. Foedus militare cum archiep. Magdeburg.
 - Coronatio reginae.
 - Unio cum Carolo rege Ung. et sociis.
 - Renuntiatio Carinthiae etc.
- 37. Protectio fratribus de domo Teut. in Prussia promissa.
 - Concordia cum Kazimiro rege Pol.
 - Foedus militare cum ducibus Pomeraniae.
- 38. Transactio nuptialis.
 - Foedus cum rege Ungariae.
- 39. Amicitia cum Kazimiro rege Pol.
 - Foedus cum Ludovico Imp.
 - Berna.
 - Arma S. Wenc. episcopo Tridentino conceduntur.

1341. Joannis regis Ordinatio de
successione.
— Foederis cum Kazimiro Pol.
renovatio.
— Ejusdem foederis corroboratio.
— Foedus inter Kazimirum et
Carolium march.
— Caroli et Blancae coronatio.
— Alberti ducis Austriae promissiones.
— Unio Caroli march. cum ducibus Austriae.
—42. Pacta cum Ludovico rege Ung.
—43. Conventio de debitis cum rege Poloniae.
— Pactio cum Ludovico Imp.
—44. Facultas coronationis Pragensi archiepiscopo collata.
— Unio cum marchione Misniae.
— Conventio de filia Caroli march. desponsanda.
—46. Missarum sollempnia coram rege B.
— Bulla de corona S. Wenceslai.
— Foedus Joannis Franciae regis filii cum Carolo march.

*Temporibus Caroli regis
(1346—1378.)*

1347. Unio ejusdem Joannis cum Carolo.
— Promissio Caroli de juribus B. conservandis.
— Coronatio archiepiscopo Pragensi competit.
— Ordo coronationis.
(1347, 2. Sept. Caroli in regem Boemiae coronatio.)
—48. Caroli Rom. regis confirmationes antiquorum privilegiorum: Friderici I. ddo. 18. Januarii 1158, Friderici II. ddo. 26. Sept. 1212, Friderici II. ddo. 26. Julii 1216, Ricardi

- ddo. 9. Aug. 1262, Rudolphi ddo. 4. Martii 1289, ddo. 22. Julii, 25. et 26. Sept. 1290. Alberti ddo. 17. Nov. 1298.
1348. Confirmatio jurium et libertatum regni B.
— Ordinatio de marchionatu Moraviae, episcopatu Olomuc. atque ducatu Opav. ceu feudis coronae.
— Ducatum Sleziae atque marchiae Budissin et Gorlicz incorporatio.
— Pacta cum Alberto duce Austriae.
— Renovatio concordiae cum regibus Poloniae.
— Conventio cum lantgravii Thuring.
—49. Litterae dotales Annae, filiae comitis palatini.
— Concordia marchionum Brandeburg.
— Conventio cum march. Brand. de subditis.
— Collatio Moraviae atque ordinatio de successione boemica.
— Receptio feudi.
—50. Declaratio Ordinationis successoriae.
— Commercium cum Bavaria.
— Foedus cum palatino Rheni.
—51. Cessio jurium in Bavaria.
— De hominibus Boemiae in Bavaria non receptandis.
—53. Unio cum ducibus Austriae.
— Foedus cum purgraviis de Norimberg.
— Foedus regis Ungariae.
— Acquisitio castrorum in Bavaria.
—55. Pactum cum comite palatino.
(Caroli regis in imperatorem coronatio 1355, 5. Aprilis.)

1355. Bulla de incorporatione castrorum in Bavaria.
- Privilegii Wladislai II. ab a. 1158 approbatio imperialis.
 - Conventio cum Joanne rege Francorum.
 - Revocatio codicis „Maj. Car.“
- 56. Litterae electorum de incolis B. ad judicia extranea non evocandis, de mineris et de moneta.
- Constitutiones Bullae Aureae, regem B. ut Imperii archipincernam ac electorem, nec non jura regni B. tangentes.
 - Foederis cum Poloniae rege renovatio.
 - Joannes marchio Mor. promittit, si eum per successionem in regem B. coronari contigerit, quod nihil penitus ab eo regno et corona alienabit.
 - Litterae civitatum Moraviae et Boemiae idem affirmantium.
 - Principes electores testantur dignitatem archipincernatus et votum electorale competere regibus B.
 - Principes electores denuo consentiunt incorporationi castrorum et oppidorum in Bavaria.
 - Unionis cum Carolo, regis Francorum primogenito, renovatio.
- 58. Episcopus et capitulum Vra-tislav. Joannem marchionem, fratrem Caroli IV., in eventum accipiunt in regem.
- 59. Privilegium Stadicense.
- 60. Definitio limitum terrae in plaga Tachoviensi.
- Liga cum Rudolfo duce Austriae.
1360. Carolus et Joannes march. renuntiant omnibus juribus in terris Austriae sibi competentibus. — Rudolphus dux renuntiat omnibus juribus sibi in terris Boemiae competentibus.
- Promissio Caroli et Joannis de protegendis subditis ducum Austriae.
 - Litterae imp. de permutati-one castrorum Lutterburch et Hohenstein in Alemannia pro castris Parkstein et Karls-wald atque oppido Weyda.
 - Conventio Rudolphi ducis Austriae cum Carolo et Joanne march. — Conventio Caroli et Joannis cum Rudolpho duce Austriae.
 - Rudolphus dux A. de non recipiendis subditis regum B. — Carolus r. et Joannes vice-versa de eadem re.
 - Rudolphus dux A. de Judaeis e Boemia et Moravia non recipiendis. — Carolus vice-versa.
- 61. Conventio inter Carolum et Joannem march. ex una et duces Austriae parte ex altera. (Conventio Esslingensis.)
- Unio Caroli, Wenceslai ejus filii (a. 1361 mense Febr. nati) et Joannis march. cum ducibus Austriae.
- 63. Civitates Boemiae in dotem reginae constitutae.
- 64. Pacis unio inter Boemiam et Moraviam ex una et Ungariam atque Austriam parte ex altera.
- Conventio de mutua suc-cessionem inter Boemiam et Austriam.

1364. Procerae B. assensum praebent eidem conventioni. — Wenceslaus rex, elector, consentit eidem unioni.
— Promissiones terrae Austriae factae. — Promissiones terrae Boemiae factae.
—65. Episcopi Olomucenses — comites capellae regalis Boemiae.
— Promissio de Joanne march. contra adversarios adjuvando.
— Archiepiscopi Pragenses — legati sedis apost. per diocesis Prag., Ratisbon., Bamberg. et Mianensem.
—66. Unio hereditaria inter Boemiam et Austriam renovata.
— Joannes marchio promittit se nullum regni B. subditum contra regis voluntatem defensurum.
— Unio hereditaria inter Boemiam et Austriam denuo renovata.
— Enuntiatio Caroli Imp. super positione margravium Mor.
—69. Enuntiatio Caroli super berna per Boemiam recepta.
—70. Acquisitio et incorporatio march. Lusatae.
—71. Definitio terminorum in Silva Boemiae.
— Joannis marchionis promissio de servandis privilegiis, si in regem B. promoveretur.
—72. Ludovicus rex Ung. una cum conjugē sua renuntiant omnibus juribus suis in terris coronae B.
—73. Unionis marchiae Brandenburg. et Lusic. cum regno B. confirmatio imp.
1373. Investitio filiorum Caroli de marchia Brandenburgensi.
—74. Unionis marchiae Brand. cum corona regni B. confirmatio imp.
—78. Litterae super devolutione ducatus Luxemburgensis.
— De moneta ordinatio.
- ### Austriae duces.
1307. Litterae nobilium Moraviae duci A. missae.
—08. Dux A. renuntiat Boemiae et Moraviae in favorem Henrici regis electi.
—09. Duces A. Henrico VII. regi promittunt auxilium in acquirendo regno B.
—11. Austriae dux Moraviam restituit Joanni regi, qui tractatus a rege Rom. confirmatur.
—23. Cum ducibus A. pax et unio.
—24. Juri successionis in Boemia per ducem A. renuntiatio.
—30. Foedus B. cum ducibus A.
—32. Amicitia cum ducibus A.
—36. Unio Ungariae et Boemiae regum, Austriae ducum, Caroli marchionis et Joannis comitis. — Joannes rex renuntiat omni juri suo in Carintia, Carniola et Marchia in favorem ducum Austriae.
—41. Litterae super renuntiatione Karinthiae.
— Pignora Waidhofen et Laa.
— Foedus cum Carolo contra Ludovicum imp. — Confoederationes cum Carolo march.
—48. Pacta cum ducibus Austriae servanda.
—53. Unio Caroli IV. atque Joannis march. cum ducibus Austriae.

1360. Liga Rudolphi cum Carolo Imp. et Joanne march. — Carolus et Joannes renuntiant omnibus juribus suis in terris Austriae. — Rudolphus dux renuntiat omnibus juribus suis in terris Boemiae. — De subditis Austriae protegendis.
- Conventiones inter Carolus et Joannem march. ex una et Rudolphum ducem parte ex altera. — De non recipiendis subditis Boemiae et Moraviae. — De Judaeis e B. et M. non recipiendis, et vice versa.
- 61. Conventio inter Carolum et Johannem march. ex una et duces Austriae parte ex altera. — Conventio Esslingensis firmatur. — Unio cum ducibus Austriae.
- 64. Pacis unio inter B. et M. ex una et Ungariam atque Austriam parte ex altera. — Conventio de mutua successione inter B. et A. — Promissiones terrae Austriae factae, et vice versa. — Assensus civitatum et procerum Austriae.
- 66. Unio hereditaria inter B. et Austriam renovata. — Promissio de juribus Austriae servandis, et vice versa.

Bavariae duces.

1349. Rudolphus dux definit dotem Annae filiae suae
- 51. Foedus cum Stephano palatino Rheni.
- Litterae Stephani de hominibus regni B. non recipiendis.

1353. Venditio castrorum et civitatum a Ruperto, comite palatino, regno B. facta. — Litterae hanc venditionem concernentes. — Cf. 1355.
- 55. Stephani com. pal. litterae de bonis in Boemia non emendis. — Cf. 1358.
- 55. Albertus com. pal. renuntiat omni juri suo in terris Boemiae.
- 70. Foedus cum Alberto B. duce.
- 73. Renuntiatio Stephani com. pal. juri suo in marchia Brandenburg.
- 74. Rupertus com. pal. renuntiat juribus suis in terris coronae sibi competentibus.
- Ducum Bavariae promissio super exsolutione pignorum pro marchia Brand. sibi assignatorum.

Brandenburg (marchia).

1336. Foedus bellicum cum archiep. Magdeburg. contra marchionem Brandenburg.
- 48. Woldemarus marchio recognoscit marchiam Lusicensem se Carolo IV. dedisse.
- 49. Concordia marchionum Br. cum Carolo rege.
- De subditis Caroli regis protegendis.
- 50. Marchiones Br. renuntiant juribus suis super terris Budissin et Gorlic.
- 51. Ludovicus marchio cedit jura sua Carolo regi.
- 54. Ludovici marchionis enuntiationes obligatoriae.
1363. Conventio cum marchionibus B. super ducatibus Svidnic. et Jaur. ac marchia Lusicensi. — Marchiones B. reci-

piunt Wenceslaum regem et Joannem march. in confraternitatem et bonorum unionem.

1364. Recognitio subditelae boemicae.
- 73. Ottonis march. atque FridERICI com. pal. litterae super cessione datae. — Unionis B. et Lus. cum regno B. confirmatio imp. — Investitio Wenceslai, Sigismundi et Johannis de marchia Br. — Renuntiatio Stephani comitis pal.
- 74. Homagium civitatum Brandenburgensium. — Obligatio dom. de Wedel et duodecim sociorum. — Promissio de terra Br. defendenda. — Unionis marchiae cum corona B. confirmatio imp. — Renuntiatio com. pal. — Conventio cum arch. Magdeburgensi et principe Anhaltensi. — Promissio ducum Bavariae super exsolutione castrorum Floss etc. a. 1373 acceptorum.

Budissinensis terra.

1319. Jura terrae.
- Enuntiatio Henrici ducis Slesviae in causa terrae Budissinensis et Gorlicensis.
- Renuntiatio Henrici ducis. — Cessio. — Cessionis approbatio.
- Transumptum hujus cessionis.
- 39. A regno B. non alienanda.
- 41. Vidimus litterarum cessionis ab a. 1319.
- 48. Regno B. adnumeratio.
- 50. Marchiones Brandenburg. renuntiant omni juri suo in Budissin. et Gorlic.

1355. Litterarum ddo. 1348, 7. Apr. confirmatio imperialis.

Egra civitas, territorium.

1315. Oppignoratio per Ludovicum R. r.
- 18. Privilegiorum per eundem regem confirmatio.
- 22. Diploma Joannis ad ordinandum statum civitatis.
- 27. Castrum Egreense in feudum datum.
- 41. Privilegia et cum regno B. consortium.
- 42. Libertates civium. — Villae Asch etc. a civitate non segregandae.
- 47. Privilegiorum approbatio.
- 48. Civitates E. a regno B. non segregandae.
- 50. Civium de impignoratione terrae Egr. enuntiatio. — Homagium.
- 53. Attestum electorum de impignoratione.
- 54. Attestum civium de eodem. Attestum terrigenarum de eodem.

Floss et Parkstein.

1314. Oppignoratio per Ludovicum P. regem facta
- 41. Privilegia incolarum de Parkstein.
- 53. Quittancia pro Fl. et P. — Attestum electorum, Egram cum Fl. et P. esse impignoratam.
- 54. Attestum civitatis Egrae de eadem impignoratione.
- 57. Receptio castrum P. et opp. Weyda per episcopum Misnensem.

1358. Antiquae litterae Friderici Imp. super castro Floss ddo. Basileae 1312. 26. Sept. Carolo traduntur. — Attestum terrigenarum Egreusium. — Rudolphi ducis Saxoniae. — Confirmatio imp. litterarum Friderici II. — Emptio oppidi Bernow ad Floss.
- 60. Permutatio castrorum in Alemannia pro castris Parkstein et Karlswald et oppido Weyda (Weiden)
- 61. Attestum electorum super castris P. et K. cum oppido W.
- 73. Castri Floss etc. pro marchia Brand. data.
- 74. Castri Floss etc. exsolutio.

Franciae regnum.

1346. Foedus amicitiae Johannis filii regis Franciae cum Carolo.
- 47. Unio ejusdem Johannis cum Carolo.
- 55. Conventio Joannis regis Francorum cum Carolo renovata.
- 56. Joannes Francorum rex obligat se Carolo Imp. et regi.
- Carolus jun., Joannis regis Francorum primogenitus, renovat unionem cum Carolo.
- Debitum Caroli locumtenentis regis Francorum.

Gorlicensis terra.

1319. Enuntiatio Henrici ducis Sleziae.
- 29. Venditio terrae et civitatis. — Relatio ducis Henrici. — Civitatis G. incorporatio.
- 37. Henricus dux pro Gorlic. recipit Glogov.

1339. Incolae a regno B. non alienandi.
- 48. Marchiae Budissin. et Gorlic incorporatio.
- 50. Marchiones Brandenburg. renuntiant omni juri suo in terris Budissin. et Gorlic.

Imperium.

1314. Explanatio jurium inter Ludovicum R. et Joannem B. regem. — Cf. 1335.
- 20. Ludovicus R. r. approbat cessionem marchiae Budissinensis. — Cf. 1339.
- 22. Promissiones regi Joanni a Ludovico R. rege post victoriam Muldorfsensem factae.
- 31. De castris et civitatibus in Imperio a Joanne rege non acquirendis.
- 32. Pactum concordiae inter Ludovicum R. I. et regem Joannem.
- 35. Treugae pacis inter Ludovicum R. I. et Joannem regem.
- 39. Foedus amicitiae inter Ludovicum R. I. et Joannem regem.
- 43. Pactio inter Carolum march. et Ludovicum R. I. de treugis servandis.
- 56. Principum electorum litterae de incolis B. ad judicia extranea non evocandis, de mineris et moneta.
- Constitutiones Bullae aureae regem Boemiae ut Imperii archipincernam ac electorem, necnon jura regni B. tangentes.
- 56. Principes electores testantur dignitatem archipincernatus et votum electorale competere regibus B.

Lusicensis marchia.